
２０２３年  月  日 

お取引先各位 

松浦建設株式会社 

総務部 

 

インボイス制度導入に伴う適格請求書発行事業者登録番号のご通知およびご依頼 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り深く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年１０月１日から導入されるインボイス制度に伴いまして、税務署長に申請して登録を受けた課税事業者

である【適格請求書発行事業者】が交付する【適格請求書】等の保存が仕入税額控除の要件となります。 

つきましては弊社の【適格請求書発行事業者登録番号】を取得しましたのでご通知いたします。 

 

弊社登録番号：T1-0210-0103-3176 

 

また、貴社の登録状況等の確認をさせて頂きたいので、下段必要事項をご記入いただき、FAX またはメールにてご返

信をお願い致します。 

 

  法 人 名 又 は 氏 名：                                              

 

  本店又は主たる事務所の所在地：                                              

 

  連 絡 先：                                              

 

  適格請求書発行事業者登録番号：                                              

 

  現在取得されていない方は該当するものにレ点でチェック等お願い致します。 

今後登録予定  □する（完了予定日   月   日）。  □しない。 

 

以上となります。引き続きよろしくお願いいたします。 

敬具 

【お問い合わせ先】 

松浦建設株式会社 総務部 

担当者：古谷岳宏 

〒250-0856 

住所：神奈川県小田原市新屋８２番地の１ 

TEL：0465-36-2701 

FAX：0465-37-3421 

返信用メールアドレス：matsuura@e-matsuura.com 


